

coop

DISKONT

Platnost 28. 9. - 11. 10. 2022 nebo do vyprodání zásob

SUPER KUPON
28. 9. - 4. 10. 2022

coop DISKONT

Nutella
200 g

4 x 39,90

100 g = 19,95 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!SUPER KUPON
28. 9. - 4. 10. 2022

coop DISKONT

Pilsner
Urquell
pivo světlý ležák
0,5 l+ 3 Kč záloha
na lahev

20 x 22,90

1 l = 45,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!SUPER KUPON
5. 10. - 11. 10. 2022

coop DISKONT

Granko
s holandským kakaem
200 g

4 x 36,90

100 g = 18,45 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!SUPER KUPON
5. 10. - 11. 10. 2022

coop DISKONT

Těstoviny

semolinové
500 g
Spagety,
Torti,
Farfalle,
Penne

6 x 19,90

1 kg = 39,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!Tradiční česká zmrzlina
vybrané druhy
350 ml

27,90

100 ml = 7,97 Kč

Activia
nápoj
Lesní plody,
Jahoda-kiwi
280 g

19,90

100 g = 7,11 Kč

Monte snack
vybrané druhy
29 g

9,90

100 g = 34,14 Kč

Perla
Máslavá příchuť,
Plus vitamíny
450 g

49,90

100 g = 11,09 Kč

Lučina
Svěží
62,5 g

16,90

100 g = 27,04 Kč

Šunkový salám
zauzený
100 g

13,90

100 g = 13,90 Kč

Májka,
Matěj, Svačinka
75 g + 33 %

19,90

100 g = 26,53 Kč

Kitkat
vybrané
druhy
40/41,5 g
Lion
42 g

12,90

100 g = 32,25/31,08/30,71 Kč

Studentská
pečet' Naruby
Mléčná,
Tmavá
45 g

12,90

100 g = 28,67 Kč

Kinder
Chocolate
100 g

31,90

100 g = 31,90 Kč

Kinder
Joy
20 g

24,90

100 g = 124,50 Kč

Figaro
Hořká, Mléčná
80 g

21,90

100 g = 27,38 Kč

BeBe
vybrané druhy
50 g

7,90

100 g = 15,80 Kč

Toffino karamely
vybrané druhy
80 g

21,90

100 g = 27,38 Kč

Amoretta
280 g
Cherrissimo
285 g

99,90

100 g = 35,68/35,05 Kč

Bohemia tyčinky
vybrané druhy
85 g

18,90

100 g = 22,24 Kč

Čaj Teekanne
bylinný, vybrané druhy
18/20 g

39,90

100 g = 221,67/199,50 Kč

Nescafé
Gold
vybrané
druhy
100 g

99,90

100 g = 99,90 Kč

Kakao Dr. Oetker
Přírodní
100 g

39,90

100 g = 39,90 Kč

Holandské
100 g + 20 %

32,90

100 g = 32,90 Kč

Vanilínový
cukr
5 x 20 g

17,90

100 g = 17,90 Kč

Kypřicí
prášek
5 x 12 g

13,90

100 g = 23,17 Kč

Kofola
vybrané
druhy
2 l

22,90

1 l = 11,45 Kč

Magnesia
Red
s příchuť
Malina,
Brusinka,
Jahoda
1,5 l

18,90

1 l = 12,60 Kč

Relax
vybrané
druhy
0,33 l

12,90

100 ml = 3,91 Kč

Dobry
sirup
vybrané
druhy
0,7 l

29,90

1 l = 42,71 Kč

Cappy
vybrané
druhy
1 l

29,90

1 l = 29,90 Kč

Mattoni
s příchuť
Multi,
Bílé hrozny,
Citron,
Cedrata
0,75 l

14,90

1 l = 19,87 Kč

Birell
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy
0,5 l

11,90

1 l = 23,80 Kč

Klasik
světlé
výčepní
pivo
0,5 l

6,90

1 l = 13,80 Kč

Radegast
Ryze
hořká 12
pivo
světlý
ležák
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

Velkopopovický
Kozel
světlé
výčepní
pivo
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

Vino
Curriculum
Collection
vybrané
druhy
0,75 l

99,90

1 l = 133,20 Kč

Jubilejní
Slivka 40 %, Hruška 40 %, Hruška s medem 30 %
0,5 l

199,90

1 l = 399,80 Kč

Prosecco
Tesori
Frizzante
DOC
0,75 l

114,90

1 l = 153,20 Kč

Nakupujte levně!

Jádrové knedlíčky
Babičky Kláry
300 g



38,90

100 g = 12,97 Kč

Lahůdková zeleninová směs
350 g



23,90

100 g = 6,83 Kč

Vlnky do trouby
750 g



47,90

1 kg = 63,87 Kč

Rybí prsty
250 g + 20 %



49,90

100 g = 19,96 Kč

Acidofilní mléko
950 g



26,90

1 kg = 28,32 Kč

Spray Creme
250 g



34,90

100 g = 13,96 Kč

Pivní sýr
zrající
110 g



35,90

100 g = 32,64 Kč

Parenička uzená
polotvrdý sýr
100 g



34,90

100 g = 34,90 Kč

Papánek
smetanový krém
výbrané druhy
130 g



15,90

100 g = 12,23 Kč

Listové těsto
chlazené
400 g



29,90

100 g = 7,48 Kč

Šunka od kosti
výběrová
100 g



17,90

100 g = 17,90 Kč

Kávenky, Vesna
výbrané druhy
50 g



9,90

100 g = 19,80 Kč

Corn flakes, Nesquik, Chocapic, Cini minis
tyčinka
22/25 g



9,90

100 g = 45,00/39,60 Kč

Emco Super Mysli
výbrané druhy
500 g



74,90

1 kg = 149,80 Kč

Beskydky, Mentolky, Klokanky Slavia
90 g



16,90

100 g = 18,78 Kč

Kečup Otma
Jemný,
Ostrý
310 g



36,90

100 g = 11,90 Kč

Bohemia Vroubky
výbrané druhy
130 g



32,90

100 g = 25,31 Kč

Jihlavanka Standard
mletá káva
Original,
Extra jemná
150 g



37,90

100 g = 25,27 Kč

Čaj Lipton
Earl Grey 37,5 g,
Yellow Label 50 g



34,90

100 g = 93,07/69,80 Kč

Roláda
lískoříšková, kakaová
250 g



27,90

100 g = 11,16 Kč

Arašídová pomazánka
340 g



37,90

100 g = 11,15 Kč

Božkov
Tradiční 35 %, Bílý 30 %
0,5 l



129,90

1 l = 259,80 Kč

Meruňka
35 %
0,5 l



119,90

1 l = 239,80 Kč

Dublon
38 %
třileťý karibský rum
0,5 l



184,90

1 l = 369,80 Kč

Velkopopovický Kozel 11
pivo světlý ležák
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Budvar výčepní
světlé výčepní pivo
0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

Budweiser Budvar, Budvar 33
pivo světlý ležák
plechovka 6 x 0,5 l



119,90

1 l = 39,97 Kč

Energy drink
250 ml



9,90

100 ml = 3,96 Kč

Semtex
energy drink
výbrané druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Natura
Kojenecká, Neperlivá,
Jemně perlivá
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Aquila tea
výbrané druhy
1,5 l



22,90

1 l = 15,27 Kč

Coca-Cola, Fanta, Sprite
výbrané nápoje
2,25 l



29,90

1 l = 13,29 Kč

Víno Kolonáda
výbrané druhy
0,75 l



84,90

1 l = 113,20 Kč

Čokoláda na vaření
Orion 100 g



16,90

100 g = 16,90 Kč

Espresso zrno
100% arabica
500 g



159,90

1 kg = 319,80 Kč

Kořenící směs Vitana
výbrané druhy
23/28/30 g



17,90

100 g = 77,83/63,93/59,67 Kč

Polévkové koření, Sójová omáčka, Worcester



16,90

100 ml = 9,94 Kč

Kukuřice
vakuovaná ve slaném nálevu
425 ml (p. p. 285 g)



31,90

100 g p. p. = 11,19 Kč

Extra džem
Jahodový, Meruňkový
250 g



31,90

100 g = 12,76 Kč

Friskies
pro kočky
výbrané druhy
4 x 85 g



29,90

100 g = 8,79 Kč

Pedigree
Schmackos 36 g,
Rodeo 70 g,
Denta Stix 77 g



19,90

100 g = 55,28/38,43/34,94 Kč

Friskies
pro psy
výbrané druhy
100 g



11,90

100 g = 11,90 Kč

Propesko Vitality
granule pro psy
10 + 1 kg



239,90

1 kg = 23,99 Kč

Jar
prostředek na nádobí
výbrané druhy
450 ml



39,90

100 ml = 8,87 Kč

Lenor aviváž
výbrané druhy
750/930 ml



69,90

1 l = 93,20/75,16 Kč

Finish čistič myčky
Lemon
250 ml



77,90

100 ml = 31,16 Kč

Finish Classic
tablety do myčky
57 ks



219,90

1 ks = 3,86 Kč

Silonkové ponožky, podkolenky
univerzální velikost
2 páry



19,90

1 pár = 9,95 Kč

Kuchyňské utěrky
dvouvrstvé, 2 role



16,90

1 ks = 8,45 Kč

Toaletní papír Big Soft Violet
4 ks



27,90

1 ks = 6,98 Kč

Always Ultra vložky
Night 7 ks, Super 8 ks,
Normal 10 ks



59,90

1 ks = 8,56/7,49/5,99 Kč

Zubní kartáček + krytka
měkký/střední/tvrdý
1 ks



16,90

1 ks = 16,90 Kč

Lak na vlasy
Normal, Hard
300 ml



49,90

100 ml = 16,63 Kč

Bref Power Aktiv gel
výbrané druhy
700 ml



44,90

1 l = 64,14 Kč

Bref Power Aktiv
výbrané druhy
2 x 50 g



64,90

1 ks = 32,45 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY
ČESKÝCH A MORAVSKÝCH
SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM,
KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ,
OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, ZÁBŘEH



COOP Mobil
(říjen 2022)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů
označených tímto symbolem a získáte
10 volných minut do všech sítí.
Více na www.coopmobil.cz.